
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letersi popullore 

Afati i janarit 2020 

Kaluan: 

1. Fatlinda Gashi 

2. Lirikena Orllati 

3. Jetmir Hakija 

4. Arber Perlazri 

5. Kadime Kadriaj 

6. Egzon Rexhepi 

7. Laureta Nurkasa 

8. Durina Elshani 

9. Kaltrina Ajazaj 

10. Adelina Bajrami 

 

Konsultimet: 07.02.2020, ora 10:00  

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


